Адрес: 423955, Республика Татарстан, Ютазинский район, с. Дым-Тамак, ул. Новая, д. 4е,

тел. +7(855)-934-52-24, d-tamak-schol@yandex.ru

             № 115                                                         От  «31»  августа    2020 года

      О создании первичной организации

«Российское движение школьников»

       В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 29 октября 2016

года № 536 «О создании Общероссийской общественно-государственной детско-

юношеской организации «Российское движение

школьников», в целях совершенствования государственной политики в области

воспитания подрастающего поколения и содействия  формированию личности на основе

системы ценностей присущей Российскому обществу,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Создать школьный отряд «Российское движение школьников»

2. Утвердить состав школьного отряда «Российское движение школьников»

(приложение 1).

3. Назначить ответственным лицом за организацию работы отряда «Российское

движение школьников» педагога – организатора Саттарову Э.Ф.

4. Утвердить план работы отряда «Российское движение школьников» (приложение

2).

5. По итогам работы  предоставить отчет о работе  отряда Саттаровой Э.Ф. до 28 мая.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по воспитательной работе Шайгуманову Г.Н.

          РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЫМ –
ТАМАКСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА» ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

«МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ БЕЛЕМ

БИРҮ   УЧРЕЖДЕНИЕСЕ «ДЫМ –

ТАМАК ТОП ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ

МӘКТӘБЕ» ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

ТАТАСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БОЕРЫК

mailto:d-tamak-schol@yandex.ru

Приложение 1

к приказу МБОУ «Дым-Тамакская ООШ»

Ютазинского муниципального района РТ

№ 115  от «31» августа 2020 года

Состав

отряда «РДШ»

на 2020-2021 учебный год

1. Сафина Милана

2. Софронова Ангелина

3. Хафизов Идель

Приложение 2

к приказу МБОУ «Дым-Тамакская ООШ»

Ютазинского муниципального района РТ

№ 115  от «31» августа 2020 года

План работы отряда РДШ

на 2020-2021 учебный год

1 Всероссийская акция «День Знаний» 1 сентября

2 Всероссийская акция, посвященная Дню пожилого человека 1 октября

3 Всероссийская акция «День Учителя» 5 октября

4 Всероссийская акция «С Днем рождения, РДШ»

(Официальный прием и посвящение в ряды РДШ)

29 октября

5 Всероссийская акция «День народного единства» 4 ноября

6 Республиканская акция «День Конституции Республики

Татарстан»

6 ноября

7 Акция, посвященная Дню матери последнее

воскресенье

ноября

8 Всероссийская акция

«Всемирный день борьбы со СПИДом»

1 декабря

9 Всероссийская акция

«День неизвестного солдата»

3 декабря

10 Всероссийская акция

«День Героев Отечества»

9 декабря

11 Всероссийская акция

«День Конституции РФ»

12 декабря

12 Всероссийская акция

«Подари книгу»

14 февраля

13 Всероссийская акция

«День защитника Отечества»

23 февраля

14 Международный женский день  8 марта

15 Всероссийская акция «Мой Космос» 12 апреля

16 День Победы  9 мая

17 Всероссийская акция

«День детских организаций»

(Торжественный прием и вступление в ряды РДШ, СНТ и

иные общественные организации)

19 мая

18 Всероссийская акция «День защиты детей» 1 июня

19 Всероссийская акция «День России» 12 июня

20 Всероссийский день семьи, любви и верности 8 июля

21 Всероссийская акция

«День государственного флага России»

22 августа

22 Республиканская акция

«День Республики Татарстан»

30 августа